[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se providenciar a capinação e limpeza de do mato alto no terreno ao lado da “Creche  Municipal e EMEI Dr. Arthur Avalone” , localizada  na Rua Vice prefeito Nélson Fiuza, Jardim Ternura,  nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população residente próximo ao local e usuários da creche do mato alto e o aparecimento de bichos peçonhentos.
Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Fevereiro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
27a89893-4e2d-47bf-b771-6207c564bca7.png
PROTOCOLO 1946/2018 - 07/05/2018 12:07

image1.jpeg